

ÅRSREDOVISNING

för

The Members Company AB

Org.nr. 559145-7840

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Åhlander, Styrelseledamot

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför teknikkonsultationer för ingenjörer med olika verksamhetsområden.

Företagets säte är Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad försäljning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	152 999	110 952	60 311	31 185
Resultat efter finansiella poster	18 505	19 643	7 710	-2 849
Soliditet (%)	37,19	44,55	28,55	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 234 403	16 044 002	24 328 405
Balanseras i ny räkning		16 044 002	-16 044 002	0
Årets resultat			14 561 929	14 561 929
Belopp vid årets utgång	50 000	24 278 405	14 561 929	38 890 334

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

11 447 000

11 447 000

The Members Company AB

Org.nr. 559145-7840

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	24 278 405
Årets resultat	<u>14 561 929</u>
	38 840 334

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>38 840 334</u>
	38 840 334

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		152 999 090	110 952 211
Övriga rörelseintäkter		1 774 661	1 267 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>154 773 751</u>	<u>112 220 175</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 310 274	-7 493 042
Personalkostnader	2	-125 405 447	-84 173 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 404	-169 104
Övriga rörelsekostnader		<u>-187 893</u>	<u>-400 900</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-136 174 018</u>	<u>-92 236 760</u>
Rörelseresultat		18 599 733	19 983 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 461	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-172 832</u>	<u>-341 173</u>
Summa finansiella poster		<u>-94 371</u>	<u>-340 447</u>
Resultat efter finansiella poster		18 505 362	19 642 968
Resultat före skatt		18 505 362	19 642 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 943 433	-3 598 966
Årets resultat		<u>14 561 929</u>	<u>16 044 002</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>29 103</u>	<u>33 471</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 103	33 471
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>566 682</u>	<u>453 917</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		566 682	453 917
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>494 095</u>	<u>551 663</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		498 095	555 663
Summa anläggningstillgångar		1 093 880	1 043 051
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 815 923	44 805 876
Fordringar hos koncernföretag		11 780 485	9 515
Övriga fordringar		97 689	274
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 140 509	2 527 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>801 586</u>	<u>647 141</u>
Summa kortfristiga fordringar		75 636 192	47 990 376
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>27 828 297</u>	<u>5 569 990</u>
Summa kassa och bank		27 828 297	5 569 990
Summa omsättningstillgångar		103 464 489	53 560 366
SUMMA TILLGÅNGAR		104 558 369	54 603 417

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 278 405	8 234 403
Årets resultat		14 561 929	16 044 002
Summa fritt eget kapital		<u>38 840 334</u>	<u>24 278 405</u>
Summa eget kapital		38 890 334	24 328 405
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		435 120	0
Leverantörsskulder		1 345 629	1 067 910
Skulder till koncernföretag		1 621 048	4 312 405
Skatteskulder		10 040 262	5 167 549
Övriga skulder		38 782 028	9 554 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 443 948	10 172 273
Summa kortfristiga skulder		<u>65 668 035</u>	<u>30 275 012</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 558 369	54 603 417

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänsteuppdrag

Samtliga tjänsteuppdrag sker på löpande räkning.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	161,00	118,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 662	43 662
	Utgående anskaffningsvärden	43 662	43 662
	Ingående avskrivningar	-10 191	-5 823
	Årets avskrivningar	-4 368	-4 368
	Utgående avskrivningar	-14 559	-10 191
	Redovisat värde	29 103	33 471
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 094 511	738 095
	Inköp	378 801	356 416
	Utgående anskaffningsvärden	1 473 312	1 094 511
	Ingående avskrivningar	-640 594	-475 858
	Årets avskrivningar	-266 036	-164 736
	Utgående avskrivningar	-906 631	-640 594
	Redovisat värde	566 681	453 917
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 000	0
	Inköp	0	4 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
	Redovisat värde	4 000	4 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	551 663	564 049
	Avgående fordringar	-57 568	-12 386
	Utgående anskaffningsvärden	494 095	551 663
	Redovisat värde	494 095	551 663

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till TMC Sweden BV, org.nr 70279896, säte Einhoven, Nedeländerna.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

The Members Company AB
Org.nr. 559145-7840

Göteborg

Emmanuel Mottrie
Emmanuel Mottrie

Åsa Jerspersson Åhlander
Åsa Jerspersson Åhlander

Rogier van Beek
Rogier van Beek

Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelseledamot
2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
